
２０２２年 ２月 ３日 

 

各   位 

 

株式会社アムロン 

 

 

グループ会社 株式会社セキゼンにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

２月２日（水）、当社グループ会社 株式会社セキゼン（高松市香西本町）にて勤務している社員 

１名の新型コロナウイルスへの感染が確認されました。 

 

当該社員は、２月２日に同居者の検査結果により、急遽 医療機関で検査を行った結果、陽性と判明

いたしました。その後、所轄の保健機関に従って適正に対処しております。 

 

なお、保健機関の判断では、当社内での濃厚接触者はおりませんでしたが、感染が確認された社員

の勤務していた職場につきましては抗原検査を実施し、全員陰性と判明しております。念のため職場

内はすでに消毒作業を完了しており、通常通り業務を行っております。 

 

今後も、お取引先様、関係者の皆様ならびに社員の安全を最優先とし、感染拡大防止に対する取り

組みをより一層進めてまいります。 

 

また、当該社員とその家族の人権尊重やプライバシー保護についてもご理解賜りますよう重ねて 

お願い申しあげます。 

 

皆様におかれましては、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

             問合せ先 

               アムロン感染症対策本部 

      担当 本社総務部 細谷、池﨑 

      電話 087-851-1557 

 

      株式会社セキゼン 

      担当 猿渡 

      電話 087-881-1161 


